
UCHWAŁA NR XXXV/421/2017

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie podjęcia współpracy z miastem Niemenczyn na Litwie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935)  - uchwala się, co

następuje:

§ 1. Wyraża się wolę współpracy z  miastem Niemenczyn na Litwie w szczególności w zakresie:

1)  sportu i rekreacji, 

2) kultury i sztuki, w tym pielęgnacji  wspólnej  tradycji,  dziedzictwa kulturowego i historii,

3) edukacji i rozwoju infrastruktury społecznej,

4) ochrony środowiska i gospodarki,

5)  promocji gmin.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Supraśla do podpisania szczegółowego porozumienia pomiędzy

Gminą Supraśl, a miastem Niemenczyn na Litwie.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


